

K/S Hörby Växjö Botkyrka 2, Sverige

c/o EjendomsInvest, Hammershusgade 9, 2100 København Ø

CVR-nr. 30 52 00 68

Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. juni 2017.



Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	K/S Hörby Växjö Botkyrka 2, Sverige c/o EjendomsInvest Hammershusgade 9 2100 København Ø
	CVR-nr.: 30 52 00 68 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Kim Jørgensen, Formand Bjarke Brandt Carl-Henning Futtrup
Komplementar	ApS Komplementarselskabet Hörby-Växjö-Botkyrka, Sverige
Administrator	I/S EjendomsInvest
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at være komplementar i KB Kumlakneken 2.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør -8.000 kr. mod -8.000 kr. sidste år. Årets resultat er som forventet.

Selskabet er komplementar for KB Kumlakneken 2 og hæfter derfor for dette selskabs forpligtelser. Egekapitalen i KB Kumlakneken 2 er negativ med DKK 12 mio., men selskabet påbegyndte i 2014 at afdrage på lån hos kreditinstitut. Disse afdrag vil også i 2017 kræve væsentlige likviditetstilskud fra investorerne. Såfremt KB Kumlakneken 2 ikke kan opfylde sine forpligtelser efterhånden som de forfalder, vil disse kunne blive krævet betalt af selskabet.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2016 kr.	2015 t.kr.
2 Administrationsomkostninger	-8.000	-8
Årets resultat	-8.000	-8
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-8.000	-8
Disponeret i alt	-8.000	-8

Balance 31. december

Aktiver		2016	2015
<u>Note</u>		kr.	t.kr.
Anlægsaktiver			
3	Egne kapitalandele	0	0
	Finansielle anlægsaktiver i alt	0	0
	Anlægsaktiver i alt	0	0
	Aktiver i alt	0	0
Passiver			
Egenkapital			
4	Kontant andel af stamkapitalen	0	0
5	Overført resultat	-58.000	-50
	Egenkapital i alt	-58.000	-50
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.000	8
	Gæld til associerede virksomheder	50.000	42
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	58.000	50
	Gældsforpligtelser i alt	58.000	50
	Passiver i alt	0	0
6	Eventualposter		

Noter**1. Usikkerhed om going concern**

Selskabet er komplementar for KB Kumlakneken 2 og hæfter derfor for dette selskabs forpligtelser. Egenkapitalen i Kumlakneken 2 er negativ med DKK 12 mio., men selskabet påbegyndte i 2014 at afdrage på lån hos kreditinstitut. Disse afdrag vil også i 2017 kræve væsentlige likviditetstilskud fra investorerne. Såfremt KB Kumlakneken 2 ikke kan opfylde sine forpligtelser efterhånden som de forfalder, vil disse kunne blive krævet betalt af selskabet.

	2016 kr.	2015 t.kr.
2. Administrationsomkostninger		
Revisorhonorar	8.000	8
	<u>8.000</u>	<u>8</u>
3. Egne kapitalandele		
Kostpris 1. januar 2016	0	0
Kostpris 31. december 2016	0	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	0	0
4. Kontant andel af stamkapitalen		
Den kontante andel af selskabskapitalen specificeres således:		
1 kommanditanparter á kr. 0	0	0
	<u>0</u>	<u>0</u>
Den hertil svarende stamkapital udgør:		
1 kommanditanparter á kr. 50.000	50.000	50.000
	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
Den regnskabsmæssige egenkapital pr. anpart udgør	<u>-58.000</u>	<u>-50</u>

Noter

	31/12 2016 kr.	31/12 2015 t.kr.
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2016	-50.000	-42
Årets overførte overskud eller underskud	-8.000	-8
	<u>-58.000</u>	<u>-50</u>
6. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
K/S Hörby Växjö Botkyrka 2, Sverige fungerer som komplementar i KB Kumlakneken 2 og hæfter derfor ubegrænset for dette kommanditselskabs forpligtelser.		
